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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 28 pździernika 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

4 315 572,93 3 072 490,20 1 951 150,002 503 011,96 0,00 0,00 1 243 082,731 243 082,73143 000,00 426 478,24 0,00 1 224 482,73 0,00551 861,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 329 972,93

14 400,00

0,00 0,00

0,00

426 478,24143 000,00

0,00

0,00

3 072 490,20

0,00

0,00

2 503 011,96

0,00

0,00

1 951 150,00

0,00

0,00

551 861,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 257 482,73

14 400,00

0,00

1 257 482,73

14 400,00

0,00

1 224 482,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

1 220 082,73

Pozostała działalność

173 000,00 60 000,00110 000,00 50 000,00 0,00 60 000,00 3 000,00 0,00 0,00 1 047 082,73 1 047 082,73 1 043 482,73 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,000,00

14 400,00

1 234 482,73 173 000,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 061 482,73

14 400,00

0,00

1 061 482,73

14 400,00

0,00

1 043 482,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 220 082,73 110 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00 3 000,00173 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 047 082,73 1 047 082,73 1 043 482,73 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 400,00

1 234 482,73 173 000,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 061 482,73

14 400,00

0,00

1 061 482,73

14 400,00

0,00

1 043 482,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

8 530 923,54 8 501 223,54 5 827 098,007 352 023,54 767 700,00 0,00 29 700,0029 700,00381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 524 925,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 809 923,54

279 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00381 500,00

0,00

0,00

8 780 223,54

279 000,00

0,00

7 631 023,54

279 000,00

0,00

6 096 098,00

269 000,00

0,00

1 534 925,54

10 000,00

0,00

767 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 700,00

0,00

0,00

29 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 572 275,52

Szkoły podstawowe

3 542 575,52 2 796 977,093 181 603,84 384 626,75 155 971,68 205 000,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

205 000,00

0,00

0,000,00

170 000,00

3 742 275,52 3 712 575,52

170 000,00

0,00

3 351 603,84

170 000,00

0,00

2 966 977,09

170 000,00

0,00

384 626,75

0,00

0,00

155 971,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 700,00

0,00

0,00

29 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 572 275,52 3 181 603,84 2 796 977,09 384 626,75 155 971,68 0,003 542 575,52 205 000,00 0,00 0,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

170 000,00

3 742 275,52 3 712 575,52

170 000,00

0,00

3 351 603,84

170 000,00

0,00

2 966 977,09

170 000,00

0,00

0,00

0,00

384 626,75 155 971,68

0,00

0,00

205 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 700,00

0,00

0,00

29 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

663 212,37

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

663 212,37 507 806,00548 212,37 40 406,37 75 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,000,00

29 000,00

692 212,37 692 212,37

29 000,00

0,00

577 212,37

29 000,00

0,00

536 806,00

29 000,00

0,00

40 406,37

0,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

663 212,37 548 212,37 507 806,00 40 406,37 75 000,00 0,00663 212,37 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29 000,00

692 212,37 692 212,37

29 000,00

0,00

577 212,37

29 000,00

0,00

536 806,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

40 406,37 75 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 825 222,12

Gimnazja

1 825 222,12 1 095 087,231 293 722,12 198 634,89 445 000,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 500,00

0,00

0,000,00

70 000,00

1 895 222,12 1 895 222,12

70 000,00

0,00

1 363 722,12

70 000,00

0,00

1 165 087,23

70 000,00

0,00

198 634,89

0,00

0,00

445 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 825 222,12 1 293 722,12 1 095 087,23 198 634,89 445 000,00 0,001 825 222,12 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

1 895 222,12 1 895 222,12

70 000,00

0,00

1 363 722,12

70 000,00

0,00

1 165 087,23

70 000,00

0,00

0,00

0,00

198 634,89 445 000,00

0,00

0,00

86 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

438 652,87

Stołówki szkolne i przedszkolne

438 652,87 198 200,00438 652,87 240 452,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

448 652,87 448 652,87

10 000,00

0,00

448 652,87

10 000,00

0,00

198 200,00

0,00

0,00

250 452,87

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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438 652,87 438 652,87 198 200,00 240 452,87 0,00 0,00438 652,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

448 652,87 448 652,87

10 000,00

0,00

448 652,87

10 000,00

0,00

198 200,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

250 452,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 722 564,58 1 722 564,58 551 217,00868 017,58 0,00 0,00 0,000,00854 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00316 800,58przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 732 564,58

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00864 547,00

10 000,00

0,00

1 732 564,58

10 000,00

0,00

868 017,58

0,00

0,00

551 217,00

0,00

0,00

316 800,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

69 254,00

Dodatki mieszkaniowe

69 254,00 0,000,00 0,00 0,00 69 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

79 254,00

10 000,00

0,000,00

10 000,00

79 254,00 79 254,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 254,00 69 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

79 254,00 79 254,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

79 254,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

239 912,05 239 912,05 100 000,00110 386,05 0,00 0,00 0,000,00129 526,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 386,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 254 912,05

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00129 526,00

0,00

0,00

254 912,05

15 000,00

0,00

125 386,05

15 000,00

0,00

115 000,00

15 000,00

0,00

10 386,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

117 900,00

Świetlice szkolne

117 900,00 100 000,00108 300,00 8 300,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,000,00

15 000,00

132 900,00 132 900,00

15 000,00

0,00

123 300,00

15 000,00

0,00

115 000,00

15 000,00

0,00

8 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 900,00 108 300,00 100 000,00 8 300,00 0,00 0,00117 900,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

132 900,00 132 900,00

15 000,00

0,00

123 300,00

15 000,00

0,00

115 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

8 300,00 0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 057 203,44 16 811 238,58 13 038 763,63 8 626 415,00 4 412 348,63 1 610 423,71 1 533 573,00 3 245 964,863 245 964,86202 000,000,00426 478,24 2 406 907,25 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 426 478,24
0,00
0,00

1 543 573,00
10 000,00

0,000,00
318 400,00

20 375 603,44 17 115 238,58
304 000,00

0,00

13 332 763,63
294 000,00

0,00

8 910 415,00
284 000,00

0,00

4 422 348,63
10 000,00

0,00

1 610 423,71
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

202 000,00
0,00
0,00

3 260 364,86
14 400,00

0,00

3 260 364,86
14 400,00

0,00

2 406 907,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 768 791,98 2 768 791,98 631 037,72 199 482,83 431 554,89 6 939,77 2 130 814,49 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 130 814,49
0,00
0,000,00

0,00
2 768 791,98 2 768 791,98

0,00
0,00

631 037,72
0,00
0,00

199 482,83
0,00
0,00

431 554,89
0,00
0,00

6 939,77
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


